様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

大分市長　　　　　　　　　殿

                                      所在地（住　所）
                                      名　称（氏　名）

　法人その他の団体にあっては、その主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業管理状況報告書
　大分市サービス付き高齢者向け住宅報告徴収・立入検査等実施要領第２条第１項に基づき、サービス付き高齢者向け住宅事業の状況について別紙のとおり報告します。